
Besluit subsidieplafond 2021-2024 Subsidieregeling opruiming drugsafval 

Zuid-Holland 2021 

Gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten van 24 november 2020, met het besluitnummer PZH- 

2020-758181455; 

  

Gelet op artikel 4:25, eerste lid, van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 5, eerste lid van de Alge- 

mene Subsidieverordening Zuid-Holland 2013; 

  

Besluiten vast te stellen het volgende besluit: 

  

Besluit subsidieplafond 2021-2024 Subsidieregeling opruiming drugsafval Zuid-Holland 2021 

Artikel 1 Hoogte subsidieplafond 
Het subsidieplafond van de Subsidieregeling opruiming drugsafval Zuid-Holland 2021 bedraagt: 

a. in 2021 € 104.899,50; 

b. in 2022 € 104.899,50; 

c. in 2023 € 104.899,50; 

d. in 2024 € 104.899,50. 

Artikel 2 Wijze van verdeling 
Het subsidieplafond wordt verdeeld op volgorde van binnenkomst, zoals bepaald in artikel 10 van 

Subsidieregeling opruiming drugsafval Zuid-Holland 2021. 

Artikel 3 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad 

waarin dit besluit wordt geplaatst. 

Artikel 4 Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit subsidieplafond 2021-2024 Subsidieregeling opruiming 

drugsafval Zuid-Holland 2021. 

Den Haag, 16 december 2020 

Provinciale Staten van Zuid-Holland, 

griffier, 

voorzitter, 

Nr. 7268 

PROVINCIAAL BLAD 8 mei 

2025 

Officiële uitgave van de provincie Zuid-Holland 

Provinciaal blad 2025 nr. 7268 8 mei 2025 1 


